



UJJIVAN SMALL FINANCE BANK

Build a Better Life

USFB/CS/SE/2023-24/58

Date: September 23, 2023

To,

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

BSE Limited

Listing Compliance
P.J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Symbol: UJJIVANSFB

Scrip Code: 542904

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement — Dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of Ujjivan Small Finance Bank Limited (“Bank”) being convened pursuant to the Order of the Hon’ble National Company Law Tribunal (“NCLT”), Bengaluru Bench, dated September 08, 2023, in the matter of Scheme of Amalgamation between Ujjivan Financial Services Limited (“UFSL”) and Ujjivan Small Finance Bank Limited (“USFB/Bank”).

Pursuant to applicable Regulation(s) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that a Public Notice by way of an advertisement was published and appeared in all editions of “Financial Express” in English Newspaper and all editions of “Hosadigantha” in Kannada Newspaper on Saturday, September 23, 2023.

The aforesaid newspaper advertisement was made in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, applicable General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, in compliance with Regulation 44A of the Banking Regulation Act, 1949 read with Master Direction – Amalgamation of Private Sector Banks, Directions 2016 and as per the directions given by the Hon’ble NCLT intimating, *inter-alia*, that the EGM of the equity shareholders of Bank, pursuant to the order dated September 08, 2023, pronounced by the Hon’ble NCLT, will be held on Friday, November 03, 2023 at 11:30 A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means to transact the business as set out in the Notice of the EGM.

We also submit that the Notice of the EGM together with Explanatory Statement and Annexures mentioned therein, was dispatched to the equity shareholders through emails on September 22, 2023.

Further, in compliance with Sec 230(5) and Rule 8 of the Companies (Compromises, Arrangement and Amalgamation) Rules, 2016, notices in Form No. CAA3 along with a copy of the NCLT Order, Scheme, Notice of the EGM together with Explanatory Statement and Annexures mentioned therein were sent to the Statutory Authorities / Regulatory bodies through permitted / directed modes.

A copy of the newspaper advertisements is enclosed herewith.

This intimation shall be available on the Bank’s website at www.ujjivansfb.in.

We request you to take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,

For UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED

Sanjeev Barnwal

Company Secretary and Head of Regulatory Framework

Encl: As mentioned above

☎ 18002082121

🌐 www.ujjivansfb.in

✉ customercare@ujjivan.com

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENGALURU BENCH AT BENGALURU
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF
THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED
AND
IN THE MATTER OF UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED
AND
IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED WITH
UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

CA (CAA) NO. 17/BB/2023



Ujjivan Financial Services Limited

CIN: L65999KA2004PLC035329

A company incorporated under the Companies Act, 1956,
having its Registered office at Grape Garden, No.27, 3rd 'A' Cross 18th Main 6th Block,
Koramangala Bangalore, 560095, Karnataka, India

Represented by its authorised signatory – Mr. Radhakrishnan Ravi, Tel: 080 40712121
Email id: compliance@ujjivanfin.com; ravi.r@ujjivanfin.com

... APPLICANT 1/ TRANSFEROR COMPANY

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE FOR CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS (INCLUDING PUBLIC SHAREHOLDERS) OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED

- Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench, Bengaluru ("NCLT") by its order dated September 8, 2023 (hereinafter referred to as "NCLT Order"), has directed convening of a meeting of the equity shareholders (comprising of only public shareholders) of Ujjivan Financial Services Limited ("Company" / "Transferor Company"/ "Applicant 1"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving the Scheme of Amalgamation between Transferor Company and Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") pursuant to Sections 230 to 232 read with Section 66 of the Companies Act, 2013 ("Act"), the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("Rules") and other applicable provisions of the Act and Rules.
- In pursuance of the NCLT Order and as directed therein further, this Notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders (comprising of only public shareholders) of the Transferor Company will be held on Friday, November 03, 2023 at 10:30 AM, IST through video conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as the "Meeting") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time and the said equity shareholders are requested to attend the Meeting.
- The Transferor Company has sent via email the Notice of the Meeting dated September 22, 2023 and the Explanatory Statement as required under Sections 230(3), 232(1) and (2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Rules and the documents as stated in the index of the Notice (collectively referred as "Notice & Annexures") on September 22, 2023 to the equity shareholders of the Transferor Company whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, September 15, 2023 and whose e-mail addresses are registered with the Transferor Company/ the relevant Depository(ies) as on the said date. For the equity shareholders who have not registered their e-mail address with the Transferor Company or with relevant Depository(ies), the Notice & Annexures of this Meeting can be downloaded from the website of the Transferor Company. A copy of this Notice and the Annexures will also be hosted on the website of the Transferor Company at <https://www.ujjivan.com/reverse-merger>; the website of BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and the website of e-voting agency, KFin Technologies Limited ("KFIN") at <https://evoting.kfintech.com>.
- Up to the date of this Meeting, the Copies of the Notice & Annexures can be obtained free of charge between 10:00 a.m. to 5:00 p.m. from registered office of the Transferor Company within 1 (one) day on a requisition being so made by any person entitled to attend the Meeting.
- Considering that the Meeting is being held through VC / OAVM as per NCLT Order, and in compliance with MCA Circulars, without the requirement of physical presence of the equity shareholders, the facility of appointment of proxies by equity shareholders will not be available for the said Meeting.
- The NCLT has appointed Ms. Krutika Raghavan having address at 111, Raheja chambers, Museum Road, Bangalore - 560001, Email ID: krutika@krassociates.live to be the Chairperson for the Meeting, and Mr. Sudhir V Hulyalkar, Company Secretaries, having address at 4th Floor, Prabhas Complex, #27/1, S. Kariyappa Road, Basavanagudi, Bangalore - 560004, Email ID csudhirvh@gmail.com to be the Scrutinizer for the Meeting.
- The equity shareholders shall have the facility of voting on the resolution for approval of the Scheme by casting their votes (a) through e-voting system available at the Meeting to be held through VC / OAVM or (b) by remote electronic voting during the period as stated below:

Cut-off date for determining the equity shareholders entitled to vote	Friday, October 27, 2023
Commencement of remote e-voting period	09:00 AM IST, Tuesday, October 31, 2023
End of remote e-voting period	05:00 PM IST, Thursday, November 02, 2023

- The detailed procedure for attending the Meeting through VC / OAVM and e-voting, including for equity shareholders holding shares in physical form, forms part of the said Notice, and the equity shareholders are requested to read the same. Some of the important details regarding e-voting are provided below:
 - The e-voting facility will also be made available during the Meeting to enable the equity shareholders who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Equity shareholders who have cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. E-voting during the meeting would commence post the discussion pertaining to the business mentioned in the Notice is concluded and would be available for 30 minutes thereafter.
 - The voting rights of equity shareholders shall be in proportion to their equity shareholding in the Transferor Company as on Cut-off date i.e., Friday, October 27, 2023.
 - Any person, who becomes an equity shareholder of the Transferor Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holds shares as on the Cut-off date or equity shareholder who has not registered his/her/its e-mail address, may obtain the user ID and password by sending a request to KFIN. However, if such an equity shareholder is already registered with KFIN for remote e-voting, then he/she/it can use his/her/its existing user ID and password for casting vote. The equity shareholders whose email id are not registered with the Transferor Company/relevant depository(ies) are requested to register the same.
 - The Scheme shall be considered as approved by the equity shareholders of Transferor Company if the resolution mentioned in the Notice has been approved by majority of persons representing three-fourth in value of the equity shareholders by remote e-voting or by e-voting during the Meeting, taken together in terms of the provisions of Sections 230 - 232 of the Act and by requisite public shareholders in terms of SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/95 dated June 20, 2023.

Further, the Scheme once approved by the equity shareholders as aforesaid, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

The results, together with the scrutinizer's report, will be displayed at the registered office and on the website of the Transferor Company at <https://www.ujjivan.com/reverse-merger>, on the website of BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and the website of e-voting agency, KFIN at <https://evoting.kfintech.com> on or before November 6, 2023.

- In case of any difficulty or queries in connection with attending the Meeting through VC / OAVM or casting vote through e-voting facility, equity shareholders may contact:

Name	Mr. Mohd Mohsin Uddin
Designation	Senior Manager – Corporate Registry
Address	Selenium Building, Tower-B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India, 500032
Email id	emeetings@kfintech.com
Phone No	1800 309 4001

By Order of the NCLT, Bengaluru Bench

Sd/-
Radhakrishnan Ravi
Authorized Representative
Ujjivan Financial Services Limited

Place: Bengaluru
Date: September 22, 2023

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENGALURU BENCH AT BENGALURU
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF
THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED
AND
IN THE MATTER OF UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED
AND
IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED WITH
UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

CA (CAA) NO. 17/BB/2023



Ujjivan Small Finance Bank Limited

CIN: L65110KA2016PLC142162

A company incorporated under the Companies Act, 2013,
having its Registered office at Grape Garden, No.27, 3rd 'A' Cross 18th Main 6th Block,
Koramangala Bangalore, 560095, Karnataka, India

Represented by its authorised signatory – Mr. Sanjeev Barnwal, Tel: 080 40712121
Email id: corporatesecretarial@ujjivan.com; sanjeev.barnwal@ujjivan.com

... APPLICANT 2/ TRANSFEREE COMPANY

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE FOR CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS (INCLUDING PUBLIC SHAREHOLDERS) OF UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED

- Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench, Bengaluru ("NCLT") by its order dated September 8, 2023 (hereinafter referred to as "NCLT Order"), has directed convening of a meeting of the equity shareholders (including public shareholders) of Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Company" / "Bank" / "Transferee Company"/ "Applicant 2"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving the Scheme of Amalgamation between Ujjivan Financial Services Limited ("Transferor Company") and the Transferee Company and their respective shareholders and creditors ("Scheme") pursuant to Sections 230 to 232 read with Section 66 of the Companies Act, 2013 ("Act"), the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("Rules") and other applicable provisions of the Act and Rules.
- In pursuance of the NCLT Order and as directed therein further, this Notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders (including public shareholders) of the Transferee Company will be held on Friday, November 03, 2023 at 11:30 AM, IST through video conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as the "Meeting") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time and the said equity shareholders are requested to attend the Meeting.
- The Transferee Company has sent via email the Notice of the Meeting dated September 22, 2023 and the Explanatory Statement as required under Sections 230(3), 232(1) and (2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Rules and the documents as stated in the index of the Notice (collectively referred as "Notice & Annexures") on September 22, 2023 to the equity shareholders of the Transferee Company whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, September 15, 2023 and whose e-mail addresses are registered with the Transferee Company/ the relevant Depository(ies) as on the said date. For the equity shareholders who have not registered their e-mail address with the Transferee Company or with relevant Depository(ies), the Notice & Annexures of this Meeting can be downloaded from the website of the Transferee Company. A copy of this Notice and the Annexures will also be hosted on the website of the Transferee Company at <https://www.ujjivansfb.in/reverse-merger>; the website of BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and the website of e-voting agency, KFin Technologies Limited ("KFIN") at <https://evoting.kfintech.com>.
- Up to the date of this Meeting, the Copies of the Notice & Annexures can be obtained free of charge between 10:00 a.m. to 5:00 p.m. from registered office of the Transferee Company within 1 (one) day on a requisition being so made by any person entitled to attend the Meeting.
- Considering that the Meeting is being held through VC / OAVM as per NCLT Order, and in compliance with MCA Circulars, without the requirement of physical presence of the equity shareholders, the facility of appointment of proxies by equity shareholders will not be available for the said Meeting.
- The NCLT has appointed Ms. Krutika Raghavan having address at 111, Raheja chambers, Museum Road, Bangalore - 560001, Email ID: krutika@krassociates.live to be the Chairperson for the Meeting, and Mr. Sudhir V Hulyalkar, Company Secretaries, having address at 4th Floor, Prabhas Complex, #27/1, S. Kariyappa Road, Basavanagudi, Bangalore - 560004, Email ID csudhirvh@gmail.com to be the Scrutinizer for the Meeting.
- The equity shareholders shall have the facility of voting on the resolution for approval of the Scheme by casting their votes (a) through e-voting system available at the Meeting to be held through VC / OAVM or (b) by remote electronic voting during the period as stated below:

Cut-off date for determining the equity shareholders entitled to vote	Friday, October 27, 2023
Commencement of remote e-voting period	09:00 AM IST, Tuesday, October 31, 2023
End of remote e-voting period	05:00 PM IST, Thursday, November 02, 2023

- The detailed procedure for attending the Meeting through VC / OAVM and e-voting, including for equity shareholders holding shares in physical form, forms part of the said Notice, and the equity shareholders are requested to read the same. Some of the important details regarding e-voting are provided below:
 - The e-voting facility will also be made available during the Meeting to enable the equity shareholders who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Equity shareholders who have cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. E-voting during the meeting would commence post the discussion pertaining to the business mentioned in the Notice is concluded and would be available for 30 minutes thereafter.
 - The voting rights of equity shareholders except the Promoter of the Bank i.e. Ujjivan Financial Services Limited shall be in proportion to their equity shareholding in the Transferee Company as on Cut-off date i.e., Friday, October 27, 2023.
 - Any person, who becomes an equity shareholder of the Transferee Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holds shares as on the Cut-off date or equity shareholder who has not registered his/her/its e-mail address, may obtain the user ID and password by sending a request to KFIN. However, if such an equity shareholder is already registered with KFIN for remote e-voting, then he/she/it can use his/her/its existing user ID and password for casting vote. The equity shareholders whose email id are not registered with the Transferee Company/relevant depository(ies) are requested to register the same.
 - The Scheme shall be considered as approved by the equity shareholders of Transferee Company if the resolution mentioned in the Notice has been approved by majority of persons representing three-fourth in value of the equity shareholders by remote e-voting or by e-voting during the Meeting, taken together in terms of the provisions of Sections 230 - 232 of the Act. Further, in terms of SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/95 dated June 20, 2023, the Scheme shall be acted upon only if the number of votes cast by the Public Shareholders (through remote e-voting or e-voting during the Meeting) in favour of the aforesaid resolution for approval of the Scheme is more than the number of votes cast by the Public Shareholders against it.

Further, the Scheme once approved by the equity shareholders as aforesaid, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

The results, together with the scrutinizer's report, will be displayed at the registered office and on the website of the Transferee Company at <https://www.ujjivansfb.in/reverse-merger>, on the website of BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and the website of e-voting agency, KFIN at <https://evoting.kfintech.com> on or before November 6, 2023.

- In case of any difficulty or queries in connection with attending the Meeting through VC / OAVM or casting vote through e-voting facility, equity shareholders may contact:

Name	Mr. Mohd Mohsin Uddin
Designation	Senior Manager – Corporate Registry
Address	Selenium Building, Tower-B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India, 500032
Email id	emeetings@kfintech.com
Phone No	1800 309 4001

By Order of the NCLT, Bengaluru Bench

Sd/-
Sanjeev Barnwal
Authorized Representative
Ujjivan Small Finance Bank Limited

Place: Bengaluru
Date: September 22, 2023

ಹೈನುಗಾರಿಕೆಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ಉತ್ತಮ ಸ್ಪಂದನೆ: ಶಾಸಕ ದೊಡ್ಡಮ್ಮನಸಂದ್ರದಲ್ಲೆ ಡೇರಿ ನೂತನ ಕಟ್ಟಡ ಉದ್ಘಾಟನೆ

ಹೊಸಕೋಟೆ: ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರಿಗೆ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರ್ಕಾರ ಉತ್ತಮ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಘೋಷಿಸುವ ಮೂಲಕ ಹೈನುಗಾರಿಕೆಗೆ ಉತ್ತಮ ಸಹಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಶಾಸಕ ರವರ ಬಿಜ್ಜೇವನ್ ತಿಳಿಸಿದರು. ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದ ನೂತನ ಸಭಾಂಗಣ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಮಾಡಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ನಂದಿನಿ ಒಕ್ಕೂಟವನ್ನು ಆಮೂಲೆ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ವಲೀನ ಮಾಡಲು ಮುಂದಾಗುತ್ತೆ ಆದರೆ ರಾಜ್ಯದ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರ್ಕಾರ ನಂದಿನಿ ಒಕ್ಕೂಟ ಇಡೀ ದೇಶದಲ್ಲಿ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಹಾಲು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿ ಗುರುತಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು ವಲೀನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮಾಡದೆ ರಾಜ್ಯದ ಕೆಂಪುನಾಡು ಉಳಿಸಿ ದೇಶದ ಹಾಲು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವವರೆಗೆ ಪ್ರತಿ ಕೆಟಿಎಲ್ 3 ರೂ. ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಮೂಲಕ ಹೈನುಗಾರರ ಹಿತ ಕಾಯುತ್ತಿದೆ ಎಂದರು. ಬಿಜ್ಜೇವನ್ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಕೆಎಂಎಂ ಮಂಜುನಾಥ್ ಮಾತನಾಡಿ, ನಂದಿನಿ ಹಾಲಿನ ಬೆಲೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಹಿಂದಿನ ಸರ್ಕಾರ ಎಷ್ಟೇ ಪ್ರಯತ್ನ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರ್ಕಾರ 5 ರೂ. ದರ ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಮುಂದಾಗುತ್ತೆ ಆದರೆ ಎಚ್.ಡಿ.ರೇವಣ್ಣ ಇದಕ್ಕೆ ಅಡ್ಡಿಪಡಿಸಿದ ಕಾರಣ ರಾಜ್ಯದ 15 ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದಲ್ಲಿ 14ರಲ್ಲಿ ಹಾಲು ಸರಬರಾಜು



66 ದುನ್ನಸಂದ್ರ ಗ್ರಾಮದ ಡೇರಿ ಸಭಾಂಗಣ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಬಿಜ್ಜೇವನ್ 3.5 ಲಕ್ಷ ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದ ಹಾಗೂ ಈ ದುನ್ನಸಂದ್ರ ಡೇರಿ ವತಿಯಿಂದ ಹಾಲು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವವರೆಗೆ ಪ್ರತಿ ಲೀಟರ್ ಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ 1 ರೂ. ನೀಡಿ ಮಾಡಿರಲಾಗಿದೆ. ಕೆಎಂಎಂ ಮಂಜುನಾಥ್, ಉದ್ಘಾಟನೆ, ಬಿಜ್ಜೇವನ್

ಮಾಡುವವರೆಗೆ 3 ರೂ. ಹೆಚ್ಚಿಸಿದ್ದು ಹಾಸನ ಒಕ್ಕೂಟ ಮಾತ್ರ ಹಾಲಿನ ದರ ಹೆಚ್ಚಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಡೇರಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರುಗಳಾದ ನಂಜರಾಜ್, ಭದ್ರಾ ರೆಡ್ಡಿ, ದೈರಿ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಮಂಜುನಾಥ್ ರೆಡ್ಡಿ, ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳಾದ ಪುಟ್ಟರಾಜ್, ನಂದೀಶ್, ಸತೀಶ್‌ರಾಜ್, ಮಂಜುನಾ, ರಾಮಚಂದ್ರ, ಗ್ರಾಪಂ ಸದಸ್ಯರಾದ ಸುರೇಶ್, ಹೇಮಂತ್, ಮುಖಂಡರಾದ ಮಾರೇಗೌಡ, ಲಕ್ಷ್ಮೀ, ಸೋಣ್ಣಪ್ಪ ಮೊದಲಾದವರು ಹಾಜರಿರಿದ್ದರು.

ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ಶ್ರದ್ಧೆ, ಪ್ರಾಮಾಣಿಕತೆ ಮುಖ್ಯ



ಹೊಸಕೋಟೆ: ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಗೆಲುವು ಮುಖ್ಯವಲ್ಲ, ಶ್ರದ್ಧೆ ಪ್ರಾಮಾಣಿಕತೆಯಿಂದ ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಗೆದ್ದವರನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿನವರನ್ನು ಎಂದು ಬೆಂ.ಗ್ರಾ.ಜಿಲ್ಲಾ ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಸಲಹೆ ನೀಡಿದರು. ನಗರದ ಚನ್ನಬೆರೆಗೌಡ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕು ಮಟ್ಟದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಈ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕಿನ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಖಾಸಗಿ ಕಾಲೇಜಿನ ಸುಮಾರು 2000 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿರುವುದು ಉತ್ತಮ ಬೆಳವಣಿಗೆ. ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಕ್ರೀಡೆ ಹಾಗೂ ಪಠ್ಯ ಎರಡರಲ್ಲೂ ಸಾಧನೆ ಮಾಡಿ ಉನ್ನತ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯಬಹುದು ಆದರೆ ಕ್ರೀಡೆಯಿಂದ ಬಹುಬೇಗ ವಿಶ್ವಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಖ್ಯಾತಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಈ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕಿನ 26 ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಎರಡು ಸಾವಿರಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆಯ ದಯಾನಂದ್, ಮುಖಂಡರಾದ ಮಂಜುನಾಥ್, ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್, ಸಂದೀಪ್, ಅಶೋಕ್, ಉಮಾಶಂಕರ್, ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಮೊದಲಾದವರು ಹಾಜರಿರಿದ್ದರು.

ಶ್ವಾನಗಳಿಗೆ ಸಕಾಲಕ್ಕೆ ರೇಬಿಸ್ ನಿರೋಧಕ ಲಸಿಕೆ ಹಾಕಿಸಿ

ಶ್ವಾನಗಳಿಗೆ ರೇಬಿಸ್ ಕಾಯಿಲೆಯನ್ನು ಲಸಿಕೆಯಿಂದ ಗುಣಪಡಿಸಬಹುದಾದರೂ ಜನರು ಕಾಯಿಲೆ ಬಾರದಂತೆ ಎಚ್ಚರ ವಹಿಸಬೇಕು. ಸಾಕು ಪ್ರಾಣಿಗಳಿಗೆ ರೇಬಿಸ್ ನಿರೋಧಕ ಲಸಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಕಿಸುತ್ತಿರಲೇಕೆ ಎಂದು ಪಶು ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ನಾಯಕ್ ತಿಳಿಸಿದರು. ನಂದಗುಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಶುಪಾಲನೆ ಮತ್ತು ಪಶು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೇವಾ ಇಲಾಖೆ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ವಿಶ್ವ ರೇಬಿಸ್ ದಿನಾಚರಣೆ ಪ್ರಯುಕ್ತ ನಾಯಿಗಳ ಉಚಿತ ರೇಬಿಸ್ ಲಸಿಕೆ ಮತ್ತು ಜಾಗೃತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಕುರಿತು ಮಾತನಾಡಿದರು. ಲೈಸಾ ವೈರಸ್ ನಿಂದ ತಲೆದೋರುವ ರೇಬಿಸ್ ಕಾಯಿಲೆಯನ್ನು ಹುಟ್ಟು ನಾಯಿ ರೋಗ ಎನ್ನುತ್ತಾರೆ. ಸಾಕು ಪ್ರಾಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಮನೆಯಲ್ಲಿರುವ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಯರೂ ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ವರ್ತಿಸಬೇಕು. ಶ್ವಾನ ಪ್ರಿಯರು ಕೇವಲ ನಾಯಿಗಳನ್ನು ಪ್ರೀತಿಯಿಂದ ಹತ್ತಿಕೆ ಮಾಡಿದರೆ ಸಾಲದು, ಶ್ವಾನಗಳಿಗೆ ರೇಬಿಸ್ ನಿರೋಧಕ ಲಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಕಾಲಕ್ಕೆ ಹಾಕಿಸುತ್ತಿರಬೇಕು ಎಂದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪಶು ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಹಾಯಕ ಇಂದಿರಮ್ಮ ಹಾಗೂ ಶ್ವಾನ ಪೋಷಕರು ಹಾಜರಿರಿದ್ದರು.



ನಂದಗುಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಶುಪಾಲನೆ ಮತ್ತು ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೇವಾ ಇಲಾಖೆ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವ ರೇಬಿಸ್ ದಿನಾಚರಣೆ ಪ್ರಯುಕ್ತ ನಾಯಿಗಳಿಗೆ ಉಚಿತ ರೇಬಿಸ್ ಲಸಿಕೆ ಮತ್ತು ಜಾಗೃತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಡೆಯಿತು.

ಚಿತ್ತಿಯಿಂದ ರೇಬಿಸ್ ಗುಣಪಡಿಸಲು ಸಾಧ್ಯ ರೇಬಿಸ್ ಮಾರಕ ಕಾಯಿಲೆ. ರೇಬಿಸ್ ಸೋಂಕು ಒಡೆತಿದ ಪ್ರಾಣಿಯು ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಕಟ್ಟಿದಾಗ ಅಥವಾ ಪರಜೀವಿ ಅಲಾಂಕರದಲ್ಲಿರುವ ವೈರಾಣುವು ಕಟ್ಟಿದ ಸ್ಪರ್ಶದಿಂದ ನರಗಳ ಮೂಲಕ ಮೆದುಳಿಗೆ ತಲುಪುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಕಟ್ಟಿದ ತಕ್ಷಣ ವೈದ್ಯರ ಸಲಹೆ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಸರಿಯಾದ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಚಿಕಿತ್ಸೆಯನ್ನು ಪಡೆದರೆ ರೇಬಿಸ್ ಕಾಯಿಲೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಬಹುದು ಎಂದು ಡಾ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ನಾಯಕ್ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳಿಗೆ ಬೆಂ.ಗ್ರಾ. ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಸಲಹೆ

ಹೊಸಕೋಟೆ: ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಗೆಲುವು ಮುಖ್ಯವಲ್ಲ, ಶ್ರದ್ಧೆ ಪ್ರಾಮಾಣಿಕತೆಯಿಂದ ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಗೆದ್ದವರನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿನವರನ್ನು ಎಂದು ಬೆಂ.ಗ್ರಾ.ಜಿಲ್ಲಾ ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಸಲಹೆ ನೀಡಿದರು. ನಗರದ ಚನ್ನಬೆರೆಗೌಡ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕು ಮಟ್ಟದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಈ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕಿನ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಖಾಸಗಿ ಕಾಲೇಜಿನ ಸುಮಾರು 2000 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿರುವುದು ಉತ್ತಮ ಬೆಳವಣಿಗೆ. ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಕ್ರೀಡೆ ಹಾಗೂ ಪಠ್ಯ ಎರಡರಲ್ಲೂ ಸಾಧನೆ ಮಾಡಿ ಉನ್ನತ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯಬಹುದು ಆದರೆ ಕ್ರೀಡೆಯಿಂದ ಬಹುಬೇಗ ವಿಶ್ವಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಖ್ಯಾತಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಈ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕಿನ 26 ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಎರಡು ಸಾವಿರಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆಯ ದಯಾನಂದ್, ಮುಖಂಡರಾದ ಮಂಜುನಾಥ್, ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್, ಸಂದೀಪ್, ಅಶೋಕ್, ಉಮಾಶಂಕರ್, ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಮೊದಲಾದವರು ಹಾಜರಿರಿದ್ದರು.

ನೆಲವಾಗಿಲು ಎಸ್‌ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್‌ಗೆ ಅವಿರೋಧ ಆಯ್ಕೆ

ಶಾಸಕರೇ: ನಂದಗುಡಿ ಹೋಬಳಿಯ ನೆಲವಾಗಿಲು ರೇಷ್ಮೆ ಬೆಳೆಗಾರ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ(ಎಸ್‌ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್) ನೂತನ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ತರಬು ಹಳ್ಳಿಯ ಕೆ.ಮಂಜುನಾಥ್, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ನೆಲವಾಗಿಲು ಗ್ರಾಮದ ಎನ್.ಮಂಜುನಾಥ್ ಅವಿರೋಧವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ ಯಶೋಧರಮ್ ತಿಳಿಸಿದರು. ಅಧ್ಯಕ್ಷ-ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಚುನಾವಣೆ ದಿನಾಂಕ ನಿಗದಿಯಾಗಿತ್ತು, ಎಲ್ಲ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು ಪರಸ್ಪರ ಒಪ್ಪಿ ಸರ್ವಾನುಮತದಿಂದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ತಲಾ ಒಬ್ಬರು ನಾಮಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರಿಂದ ಅವಿರೋಧವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದರು. ರಾಜ್ಯ ಒಕ್ಕಲಿಗರ ಸಂಘದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಬಿ.ವಿ. ರಾಜೇಶ್‌ವರಿಗೌಡ ಮಾತನಾಡಿ, ರೈತರಿಗೆ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದಿಂದ ಸಿಗುವ ಸವಲತ್ತುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮಾದರಿಯಾಗಬೇಕು. ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳು ಪ್ರಗತಿ ಹೊಂದಬೇಕಾದರೆ ಪ್ರಾಮಾಣಿಕ

ನನ್ನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ರೈತ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದಿಂದ ದೊರೆಯುವ ಎಲ್ಲ ಸವಲತ್ತುಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಸಂಘವನ್ನು ಬಲಿಷ್ಠಗೊಳಿಸಲು ಶ್ರಮಿಸುತ್ತೇನೆ. ಎಲ್ಲ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದ ಸಹಕಾರದಿಂದ ಸಂಘವನ್ನು ಪ್ರಗತಿಯ ಹಾದಿಯಲ್ಲಿ ಮುನ್ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಕೆ.ಮಂಜುನಾಥ್, ನೂತನ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಗ್ರವಿದ್ಯೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು. ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಬೆಂಬಲಿತ ನೂತನ ಅಧ್ಯಕ್ಷ-ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಸುದ್ದಿ ತಿಳಿದ ಬೆಂಬಲಿಗರು, ಪಟಾಕಿ ಸಿಡಿಸಿ, ಸಿಬಿ ಹಂಚಿ, ಹೊಸನ ಪಾರ್ವತಿ ಬಯಲಾಚಾರಿ ಹಾಕುತ್ತಾ ಸಂಭ್ರಮಿಸಿದರು. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಹೊಸಕೋಟೆ ಟಿಎಂಸಿಎಂಎಸ್‌ನ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ರವೀಂದ್ರ, ಸಂಘದ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎಸ್.ಮಂಜುನಾಥ್, ಹೆಚ್.ಕೆ.ನಾರಾಯಣಗೌಡ, ಎನ್.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಇತರರು ಹಾಜರಿರಿದ್ದರು.

ಡೇರಿಗಳ ಸಮಗ್ರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಒತ್ತು: ಭಾಸ್ಕರ್

ಬಾಬಸಾಹೇಬ್: ನನ್ನ ನಾಲ್ಕು ವರ್ಷ ಆಡಳಿತದಲ್ಲಿ, 38 ನೂತನ ಹಾಲಿನ ಡೇರಿ, 52 ಶುದ್ಧ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ಘಟಕ, 18 ಬಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಕೇಂದ್ರ ಸ್ಥಾಪಿಸಿ, ತಾಲೂಕಿನ ಡೇರಿಗಳ ಸರ್ವಾಂಗೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಒತ್ತು ನೀಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ಬಿಜ್ಜೇವನ್ ನಿರ್ದೇಶಕ ಬಿ.ಆರ್.ಭಾಸ್ಕರ್ ತಿಳಿಸಿದರು. ಹೋಬಳಿಯ ನಾರಾಯಣಪುರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಘದ 2022-23ನೇ ಸಾಲಿನ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಯಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲೇ ಹಸುಗಳ ವಿಮಾ ಸೌಲಭ್ಯ ವರ್ಗಾವಣೆ ಯೋಜನೆ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿದ್ದು, ನಮ್ಮ ನೆಲಮಂಗಲ ಶಿಬಿರದಿಂದ, ಸೋಂಪುರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ 15 ಎಕರೆ ಜಾಗ ಖರೀದಿಸಿ, ಪಶು ಆಹಾರ ತಯಾರಿಕಾ ಕಾರ್ಖಾನೆ ನಿರ್ಮಿಸಲು ಕೊನೆಯ ಹಂತದ ಯೋಜನೆಯಾದ ಡಿ.ಪಿ.ಆರ್. ಹಂತದಲ್ಲಿ, ಈ ಕಾರ್ಖಾನೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾದರೆ ಕಡಿಮೆ ವೆಚ್ಚದಲ್ಲಿ

ಕೆತ್ತರಿಸುವ ಯಂತ್ರ, ಗೋವು ಮಂಗಲ ಮ್ಯಾಷಿನ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಕೇ.50 ರಿಯಾಯಿತಿ ಇದೆ ಒಳಗೊಳ್ಳಿ ಎಂದು ಪ್ರಮುಖರಾಗಿ ಕಿವಿಮಾತು ಹೇಳಿದರು. ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ದೇವರಾಜು, ಶಿವಗಂಗ ಗ್ರಾ.ಪಂ. ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಹನುಮಂತರಾಜು, ಈ ಡೇರಿ ಹುರಿಯಪ್ಪನವಳ್ಳಿ, ನಾರಾಯಣಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಜೀವನಾಡಿ, ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ವಂತ ಡೇರಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡುವುದು ನಮ್ಮ ಗುರಿ ಎಂದರು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ದೇವರಾಜು, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ರಾಜೇಶ್ವರಿ ಮುಖಂಡರಾದ ಮಂಜುನಾಥ, ಸಿಬಿಎ ಮಧುಶ್ರೀ, ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಗಂಗರಾಜು, ಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮ ಗಂಗಯ್ಯ, ವರಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲತಾ, ಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮ ಪ್ರಕಾಶ್, ಮಂಜಪ್ಪ, ಗಂಗಮ್ಮ, ಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮ ವೆಂಕಟಯ್ಯ, ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ, ಹಾಲು ಪರಿಣಿತ ನರಸಿಂಹಮೂರ್ತಿ, ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು, ಹೈನುಗಾರರು ಹಾಜರಿರಿದ್ದರು.

ಡೇರಿಗೆ ಲಾಭ ವಿತರಣಾಧಿಕಾರಿ ಅನಿಲ ಕುಮಾರ್

ಅಯ್ಯವಯ ಮಂಡಿಸಿ ಸಂಘದಲ್ಲಿ 100 ಜನ ಷೇರುದಾರರು, 49.47 ಲಕ್ಷ ವ್ಯವಹಾರ, 1.24 ಲಕ್ಷ ಲಾಭಾಂಶ, 4.89 ಲಕ್ಷ ವ್ಯಾಪಾರ ಲಾಭ ಗಳಿಸಿದ ಎಂದರು. ಪಶು ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಸುಮಾರು 500 ಯುವಕರಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ದೊರೆಯುವ ಯೋಜನೆ ಅಂತಿಮ ಹಂತದಲ್ಲಿ, ಯಶಸ್ವಿ, ಬಮಾಲ್ ವಿಮೆ, ಮೇವು

ಬೆಂಗಳೂರು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠದ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಕಾಲಂ 230 ರಿಂದ 232 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಕ ಅನುಬಂಧಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮತ್ತು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅನ್ನು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರನ್ನು ಸಂಯೋಜನೆಗೊಳಿಸುವ ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ CA (CAA) NO. 17/BB/2023

UJJIVAN UJJIVAN SMALL FINANCE BANK Build a Better Life ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN No: L65110KA2016PLC142162 ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 1956 ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಸಂಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ಕಂಪನಿ, ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಗ್ರೇಸ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಸಂ. 27, 3ನೇ 'ಎ' ಕ್ರಾಸ್, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು, 560095, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ಇಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವುದು ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವುದು - ಶ್ರೀ ಸಂಜೀವ್ ಬನ್ಸಾಲ್, ದೂ. ಸಂ.: 080 40712121 ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: corporatesecretarial@ujjivan.com; sanjeev.barnwal@ujjivan.com ...ಆರ್ಜಿಎಂ 2 / ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿ

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲು ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಜಾಹೀರಾತು ನೋಟೀಸ್

- 1. ಗೌರವಯುತ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠ, ಬೆಂಗಳೂರು ("ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ") ತನ್ನ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 8, 2023 ರಂದು ನೀಡಿದ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ "ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶ" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ), ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ"/ಬ್ಯಾಂಕ್ / "ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿ" / "ಆರ್ಜಿಎಂ 2 ") ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಮಾತ್ರ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ) ಸಭೆಯನ್ನು, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿ") ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರ (ಸ್ಟೇಮ್) ಮತ್ತು ವಿಲೀನದ ಸ್ಟೇಮ್ ಅನ್ನು, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 (ಕಾಯ್ದೆ) ರೆ ಕಾಲಂ 66 ಮತ್ತು ಕಾಲಂ 230 ರಿಂದ 232, ಕಂಪನಿಗಳ (ರಾಜೀಗೊಳಿಸುವ) ನಿಯಮ, 2016 (ನಿಯಮಗಳು) ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ಇತರ ಅನ್ವಯಿಕ ಅನುಬಂಧಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತವೆಂದು ಭಾವಿಸಿದರೆ ಅದನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
2. ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರಿದು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿದಂತೆ, (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರುಗಳನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡು) ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಸಭೆಯನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 03, 2023 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಕ್ಕೆ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನದಲ್ಲಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಪಿ") ಅಥವಾ ಇತರ ಧ್ವನಿ ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ("ಒವಿವಿಎಂ") (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸಭೆ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮೂಲಕ ಅನ್ವಯಿಕ ಕಾನೂನುಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಹೇಳಲಾದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2023 ದಿನಾಂಕದ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಿವರಣೆ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕಾಯ್ದೆ ಕಾಲಂ 230(3), 232(1) ಮತ್ತು (2) ಹಾಗೂ 102 ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 6 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ನೋಟೀಸ್ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ನೋಟೀಸ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳು" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗಿರುತ್ತವೆ) ಪರಿವಿಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2023 ರಂದು, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2023 ರಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾನೂನುಬಾಹಿರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಹೇಳಲಾದ ದಿನಾಂಕದಂದು ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿ/ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ(ಗಳು) ಜೊತೆಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ(ಗಳು) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಈ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.ujjivansfb.in/reverse-merger ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಿಜ್ಜಿ ಕೆಫ್‌ನ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ("KFIN") https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಈ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅರ್ಹವಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾಡುವ ವಿನಂತಿಯ ಮೇಲೆ 1 (ಒಂದು) ದಿನದ ಒಳಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಮಧ್ಯೆ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
5. ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಎಂಎಂ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪ್ರಕಾರ ವಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಭೌತಿಕ ಅಸ್ತಿತ್ವದ ಅಗತ್ಯ ಇಲ್ಲದೇ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೇಮಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ಹೇಳಲಾದ ಸಭೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಕಾನ್ಸಾಲ್ಟಂಟ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಾದ ಎಕ್ಸ್‌ಎಸ್ 111, ರಹೇಜಾ ಚೀಂಟ್‌ಎಸ್, ಮ್ಯೂಸಿಯಮ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: krutika@krassociates.live ಸಭೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರನ್ನಾಗಿ, ಶ್ರೀ ಸುಧೀರ್ ವಿ ಹುಲ್ಲಾಪುರ, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ವಿಳಾಸ 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಪ್ರಾನ್ಸ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ #27/1, ಎಸ್ ಕಾರಿಯಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560004, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: cssudhirv@gmail.com ಅದರನ್ನು ಸಭೆಯ ತಪಾಸಣೆಗಾರರು ಎಂಬುದಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.
7. (ಎ) ವಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ (ಬಿ) ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಒಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಸ್ಟೇಮ್‌ನ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ನಿಲುವಳಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ:

ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಅವಕಾಶವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 27, 2023
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯ ಆರಂಭ	ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00, ಮಂಗಳವಾರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 31, 2023
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯ ಮುಕ್ತಾಯ	ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 05:00, ಗುರುವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 02, 2023

- 8. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೂ ಸೇರಿದಂತೆ, ವಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನವು ನೋಟೀಸ್‌ನ ಭಾಗವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತು ಕೆಲವು ಪ್ರಮುಖ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:
(i) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅನುವು ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ. ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಹಾಕಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ, ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಪುನಃ ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಭೆಯ 30 ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನವು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ವಹಿವಾಟುಗಳ ಚರ್ಚೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಂತರದಲ್ಲಿ 30 ನಿಮಿಷಗಳವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
(ii) ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಪ್ರಮೋಟರ್ ಅಂದರೆ ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 27, 2023 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ವರ್ಗಾವಣೆ ಆಗುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿನ ತಮ್ಮ ಷೇರುದಾರರಿಕೆಯ ಅನುಪಾತಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
(iii) ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ವಿತರಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಕೆಫ್‌ನಿಗೆ ವಿನಂತಿ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಕೆಫ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅವರ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಮತ ಹಾಕುವುದಕ್ಕೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ/ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ (ಯಲ್ಲಿ) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಅನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
(iv) ಕಾಯ್ದೆಯ ಕಾಲಂಗಳಾದ 230-232 ರ ಅನುಬಂಧಗಳಲ್ಲಿನ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಇ-ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಮೌಲ್ಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲರಹಸ್ಯ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಸ್ಟೇಮ್ ಅನುಮೋದಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮುಂದುವರಿದು, ಸಿಬಿ ಮಾಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/POD&2/P/CIR/2023/93 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 20, 2023 ರ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಸ್ಟೇಮ್‌ನ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಲಾದ ನಿಲುವಳಿಯ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ) ಮತಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯು ಅದಕ್ಕೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಮತಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಇದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಸ್ಟೇಮ್ ಜಾರಿಗೆ ತರಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮುಂದುವರಿದು, ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಸ್ಟೇಮ್ ಅನ್ನು ಒಮ್ಮೆ ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ, ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ತಪಾಸಣೆ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.ujjivansfb.in/reverse-merger, ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ (at www.nseindia.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಇವೋಟಿಂಗ್ ಬಿಜ್ಜಿ ಕೆಫ್‌ನ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://evoting.kfintech.com KFIN ನಲ್ಲಿ 2023 ನವೆಂಬರ್ 6 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
(v) ವಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆ ಅಥವಾ ವಿಚಾರಗಳಿಗೆ ಇದ್ದರೆ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು

ಹೆಸರು	ಮೊಹಮದ್ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಉದ್ದೀನ್
ಹುದ್ದೆ	ಓರಿಯ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ - ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ
ವಿಳಾಸ	ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಕ್ಟ್ ಸಂ. 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಮನಗುಡೆ, ಸರಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ರಂಗರೇಡ್ಡಿ ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ, 500032
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ	emeetings@kfintech.com
ಫೋನ್ ನಂ	1800 309 4001

ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಾಖೆಯ ಆದೇಶದ ಪ್ರಕಾರ ಸಹಿ/- ಸಂಜೀವ್ ಬನ್ಸಾಲ್ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 22 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2023